
Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251453565516665313  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Expediente: 852/2023/RRHH
ANUNCIO

Con fecha 16 de febrero de 2024, se ha dictado Resolución de Alcaldía Presidencia 
Nº2024000477 relativa a la aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 
en las pruebas selectivas para la provisión temporal de tres puestos de Técnico Medio, (Jefe 
de la unidad administrativa de contratación, Jefe de la unidad técnica de contratación y Jefe 
de la unidad de nóminas y seguridad social de recursos humanos), mediante el sistema de 
concurso-oposición por mejora de empleo.  Nombramiento de Tribunal y fecha del Ejercicio, 
del siguiente literal:

Que en fecha 05 de enero de 2024 se dictó Resolución de Alcaldía relativa a la aprobación 

de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en las pruebas selectivas para la 

provisión temporal de tres puestos de Técnico Medio, (Jefe de la unidad administrativa de 

contratación, Jefe de la unidad técnica de contratación y Jefe de la unidad de nóminas y seguridad 

social de recursos humanos)

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de admitidos y 

excluidos,no existiendo ninguna alegación al respecto.

De conformidad con las bases aprobadas por Junta de Gobierno local de fecha 28 de 

noviembre de 2023, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 

Régimen Local, y demás legislación vigente.

Visto el expediente
La Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al 

proceso selectivo para la provisión por mejora de empleo temporal de tres puestos de Técnico Medio, 

(Jefe de la unidad administrativa de contratación, Jefe de la unidad técnica de contratación y Jefe de 

la unidad de nóminas y seguridad social de recursos humanos) mediante el sistema de concurso-

oposición:

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251453565516665313  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE CONTRATACIÓN

LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 CAMPILLO ORTIZ,MARIA DEL CARMEN ***0776**

LISTA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

No constan aspirantes excluídos.

JEFE DE LA UNIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN

LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 CAMPILLO SANCHEZ,PILAR MARIA ***1480**

LISTA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

No constan aspirantes excluídos.

JEFE DE LA UNIDAD DE NÓMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL DE RECURSOS HUMANOS

LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ALCARAZ ROMERO,MARIA JOSE ***2143** 

LISTA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

No constan aspirantes excluídos.

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251453565516665313  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

SEGUNDO: Nombrar como miembros del Órgano Técnico de Selección-Tribunal 

calificador, según lo establecido en la base sexta de las bases que rigen el proceso selectivo, a los 

siguientes:

Presidente/a Titular: Victor Soler Rebollo 

Suplente:   Pedro Emmanuel Sáez Ayala

Vocales Titulares: Javier Fernández Poyatos

Moira B. Girona Belmonte

María de los Ángeles Conesa García

Suplentes:  Jose Antonio Arenas Alonso

Miguel Ángel Gómez Ñíguez

Josefa Quesada López

Secretario/a Titular: Beatriz Selma Penalva

Suplente: Antonio Cartagena Mateo

TERCERO.- Establecer la fecha de realización del ejercicio-Supuesto Práctico de la fase 

de oposición, para el próximo día viernes 08 de marzo de 2024, a las 10:00 horas, en el Salón 
de Plenos del Ayuntamiento Pilar de la Horadada.

CUARTO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento del 

Órgano Técnico de Selección-Tribunal calificador y la fecha del ejercicio, en el Tablón de Anuncios 

de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento https://sede.pilardelahoradada.org/ .

Para general conocimiento de los aspirantes, en Pilar de la Horadada 

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/

		2024-02-16T11:27:30+0100
	FE_ALCALDE
	CRIPTOLIB




